МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
  18 марта 2014 года                                                                                № 18-мпр
Иркутск

Об утверждении Положения
об организации и проведении областного конкурса патриотической песни
на 2014 - 2018 годы

В целях совершенствования системы патриотического и гражданско-патриотического воспитания и допризывной подготовки молодежи в Иркутской области, в соответствии с пунктом 10 приложения 2 к ведомственной целевой программе «Патриотическое воспитание граждан в Иркутской области
и допризывная подготовка молодежи» на 2014 - 2018 годы, утвержденной приказом министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области от 21 октября 2013 года № 95-мпр, пунктом 61 плана областных мероприятий, проводимых в Иркутской области в 2014 году
в связи с днями воинской славы России, памятными датами России и работой
с ветеранами, утвержденного распоряжением Губернатора Иркутской области
от 27 декабря 2013 года № 144-р, пунктом 2.1.7 плана мероприятий
по реализации государственной программы Иркутской области «Молодежная политика» на 2014 - 2018 годы, утвержденного распоряжением министерства
по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области
от 25 декабря 2013 года № 1230-мр, государственной программой Иркутской области «Молодежная политика» на 2014 - 2018 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года
№ 447–пп, Положением о министерстве по физической культуре, спорту
и молодежной политике Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 9 марта 2010 года № 32-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области:
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Положение об организации и проведении областного конкурса патриотической песни на 2014 - 2018 годы (прилагается).
2. Признать утратившим силу приказ министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области от 2 апреля 2012 года
№ 18-мпр «Об организации и проведении областного конкурса патриотической песни».
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 календарных дней после
его официального опубликования.

	Министр
	                                              П.В. Никитин

image1.wmf

oleObject1.bin